ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______                                                                                             № 54 Б
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Валдгейм

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для реконструкции объекта «Автомобильная дорога к животноводческому комплексу КФХ «Каплун»

В соответствии с ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области по проекту планировки и проекту межевания территории для реконструкции объекта «Автомобильная дорога к животноводческому комплексу КФХ «Каплун», расположенном в с.Валдгейм, от начала ул.Торговая до животноводческого комплекса КФХ «Каплун (далее – Проект).

2. Провести с 10.07.2018 по 10.08.2018 публичные слушания в муниципальном образовании «Валдгеймское сельское поселение» Еврейской автономной области по Проекту.

3. Утвердить состав рабочей комиссии по проведению публичных слушаний по утверждению Проекта (далее – рабочая комиссия), согласно приложению.

4. Собрание заинтересованных лиц и граждан, в том числе представителей органов государственной власти, органов местного самоуправления, по утверждению Проекта провести 10.08.2018 в 14 часов 00 минут в здании администрации «Валдгеймского сельского поселения» по адресу: ул. Центральная, 41, с. Валдгейм, Биробиджанский район, Еврейская автономная область.

5. Для обеспечения возможности ознакомления с Проектом жителей с. Валдгейм  рабочей комиссии:

5.1. Организовать в здании администрации «Валдгеймского сельского поселения» по адресу: ул. Центральная, 41, с. Валдгейм, Биробиджанский район, Еврейская автономная область  экспозицию Проекта с 10.07.2018 по 10.08.2018.

5.2. Обеспечить информирование жителей с. Валдгейм о проведении публичных слушаний через средства массовой информации.

6. Рабочей комиссии:

6.1. Вести протокол публичных слушаний, с целью осуществления общественного контроля, разместить его на интернет-сайте администрации «Валдгеймского сельского поселения» Еврейской автономной области.

6.2. По окончании публичных слушаний подготовить заключение о результатах публичных слушаний, разместить его на интернет-сайте администрации «Валдгеймского сельского поселения» Еврейской автономной области и опубликовать в средствах массовой информации.

6.3. Предложения и замечания по Проекту принимать в письменном виде по адресу: ул. Центральная, 41, с. Валдгейм, Биробиджанский район, Еврейская автономная область

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8.  Настоящее постановление опубликовать в Межмуниципальном

информационном бюллетене» Биробиджанского муниципального района.

9. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский

                                                                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от   _________     №  54 Б
Состав рабочей комиссии

по проведению публичных слушаний по утверждению проекта планировки и проекту межевания территории для реконструкции объекта «Автомобильная дорога к животноводческому комплексу КФХ «Каплун»

	Брусиловский Валентин

Анатольевич
	- глава администрации сельского    поселения,  председатель комиссии;

	Жабина Ольга

Вячеславовна
	- заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Стародубова Нина

Анатольевна
	- старший специалист по управлению муниципальным имуществом;

	Шкутов Александр

Викторович
	-депутат Собрания депутатов

«Валдгеймское сельское поселение».

	Члены комиссии:

	Володина

Елена Николаевна

	- консультант отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи и архитектуры администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Гончаренко Татьяна

Петровна
	- консультант по предоставлению муниципальных услуг;

	Драпкин Илья

Владимирович

	- депутат Собрания депутатов

«Валдгеймское сельское поселение».